MODULO D’ISCRIZIONE

	Gruppo Sportivo e/o Società Sportiva

	Indirizzo: 



	A COPPIA 



	N°
	Nome e Cognome
	N° Tessera F.S.S.I.

	A1 
	
	

	A2
	
	

	B1
	
	

	B2
	
	

	C1
	
	

	C2
	
	

	D1
	
	

	D2
	
	



	COPPA ITALIA

	

	N°
	Nome e Cognome
	N° Tessera F.S.S.I.

	A1
	
	

	A2
	
	

	A3
	
	

	A4
	
	

	B1
	
	

	B2
	
	

	B3
	
	

	B4
	
	

	C1
	
	

	C2
	
	

	C3
	
	

	C4
	
	


                     
[bookmark: _GoBack]Data_______                                                                                                                                                                                                                                       Firma del Presidente

Allegare copia bonifico per l' importo di €....................
Codice IBAN: A.S.D. GRUPPO SPORTIVO SORDI PORDENONE

Num.IT79J0880512500021000001783 Presso BCC Friulovest
Causale: Iscrizione Campionato Fssi di Bocce a Coppie e Coppaitalia
Le Iscrizioni vanno inviate a mezzo email - entro e non oltre il 23 Aprile 2019 agli indirizzi email:
gsspordenone@fssi.it, tesseramento@fssi.it, dtbocce@fssi.it,bottini@fssi.it
